הנאשם חזר על גרסתו בעדותו בפניי בבית המשפט מספר פעמים, הוא חזר על אותה גרסה באופן עקבי כי לא
השתמש בטלפון נייד בעת נסיעה.

אשר על כן, אני מזכה, מחמת הספק, את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ד , 05 ינואר 2014, במעמד הצדדים